
Kto śpiewa tą piosenkę?

Poziom trudności: Średni

1. Czy Avril Lawigne spiewa piosenkę "Hot" ?

A - tak

B - nie

2. Którą z wymienionych poniżej piosenek śpiewa Sean Kingston?

A - Beautiful girls

B - Beautiful Boys

C - żadne z wymienionych

3. Umbrella to piosenka:

A - nie ma takiej piosenki

B - Rihanny

C - Beyonce

4. piosenkę Cara Mia spiewa

A - Mins Zelmerlow

B - Enrique Iglesias

C - Marqes

5. Piosenke Do you know spiewa

A - Enrike Iglesias

B - Sean Kingston

C - Enrique Iglesias

D - Rihanna

6. piosenkę Snow spiewa

A - doda

B - red hot chili peppers

C - rihanna
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7. 4 in the morning spiewa

A - gwen stefani

B - rihanna

C - beyonce

8. coco jumbo spiewa

A - Mr president

B - nie ma takiej piosenki

C - Mins zelmerlow

9. piosenke With you spiewa

A - Chris Brown

B - Rihanna

C - Britney Spears

10. piosenke Bailando spiewa

A - Loona

B - Rihanna

C - Beyonce
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Kto śpiewa tą piosenkę?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. A

5. C

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A
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